



Warszawa, 2.04.2019r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP – 2057...../19/1933/19

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zaprojektowanie i wybudowanie nowej kotłowni gazowej w obiekcie KPP w Otwocku
WZP - 1933/19/98/IR

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), informuje o treści zadanych przez Wykonawcę pytań i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Proszę potwierdzenie czy budynek może być przytwierdzony do istniejącego budynku KPP czy ma być wolnostojący.

Odpowiedź nr 1:

Budynek kotłowni nie może być przytwierdzony do budynku Komendy Powiatowej Policji z uwagi na istniejącą fosę z oknami piwnicznymi. Budynek kotłowni musi być budynkiem wolnostojącym.

Pytanie nr 2:

W przypadku lokalizacji wskazanej na mapie sytuacyjnej - będzie konieczne wycięcie przynajmniej dwóch drzew. Czy Zamawiający posiada zgodę na wycinkę. Jeśli takowej zgody nie posiada proszę o wyznaczenie innej lokalizacji kotłowni.

Odpowiedź nr 2:

Budynek kotłowni musi zmienić lokalizację i nie będzie konieczna wycinka drzew. Budynek kotłowni powinien być usytuowany w kierunku północno wschodnim wzdłuż ściany budynku KPP, w odległości 4 m od budynku usytuowanego prostopadle do budynku KPP.

Pytanie nr 3:

Lokalizacja nowej kotłowni wymusza demontaż i ponowny montaż nowych poziomów c.o. Co przełoży się na wyższy koszt inwestycji.

- czy Zamawiający bierze pod uwagę nową lokalizację budynku kotłowni? po prawej stronie przy granicy prostopadłego budynku wspólnoty?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający bierze pod uwagę nową lokalizację budynku kotłowni w umownie nazwanym narożniku między budynkami. Przy takim usytuowaniu budynku kotłowni istnieje możliwość wykorzystania poziomów c.o. w budynku KPP.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wystąpił do Gazowni o warunki techniczne przyłączenia dla poboru pow 10m3?
W przeciwnym wypadku prosimy o niezwłoczne wystąpienie o warunki.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający posiada „Oświadczenie o warunkach przyłączenia do sieci gazowej obiektu budowlanego”, w którym jest informacja, że przyłączenie będzie możliwe do istniejącego gazociągu średniego ciśnienia o średnicy 40 mm, materiał stal 355, lokalizacja Otwock ul. Partyzantów. Do warunków przyłączenia konieczne jest usytuowanie budynku kotłowni.

Odpowiedzi na pytania należy traktować wiążąco.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Marta CHMURACZ

 Opracował: Aleksander Węgliński (tel. 22 6037692)

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (22) 603 86 08, fax: 022) 603 76 42